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Mercedes-Benz 124 CDI TOURER PRO L2 DUBBEL CAB FULL
OPTIONS

General-specifications

Id 1790131
Marca Mercedes-Benz

124 CDI TOURER PRO L2

Tipo DUBBEL CAB FULL OPTIONS

Afio de construccion 2021

Kilometraje 118.374 km
Construccion Furgén
Maximo peso 3.100 kg
Clase emision 6

Technical-specifications

Primera fecha de registro 25-01-2021

Placa de matricula VJB-39-D

Combustible Diesel

Transmision Automatico Extras

Numero de identificacion del

vehiculo 3402
Configuracion del eje 4x2
Nimero de ejes 2

Peso vacio 2.209 kg
Cantidad de cilindros 4
Energia en kw 176

Potencia en caballos de fuerza 239



Distancia entre ejes
Peso de carge
Longitud

Anchura

Altura

€ Op aanvraag
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320

891 kg
514 cm
193 cm

187 cm
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